

FOOD IS MORE ApS

**Lundgårdsvej 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 65 73 71

Årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2020

Birgitte Brøndum Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOOD IS MORE ApS
Lundgårdsvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 65 73 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Birgitte Brøndum Petersen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige forretningsområde er, at yde rådgivning vedrørende markedsføring og salg af fødevarer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 426.009, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.436.027.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark har selskabet i en periode været begrænset i at kunne servicere sine kunder. Den nuværende strategi fra regeringen med gradvis at åbne Danmark, vil igen give selskabet mulighed for at kunne servicere sine kunder, men ledelsen forventer en lavere aktivitet i 2020.

Det er derfor ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet i et mindre omfang, vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.310.152	1.283.936
Personaleomkostninger	1	<u>-739.365</u>	<u>-709.802</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		570.787	574.134
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		570.787	564.134
Finansielle omkostninger		<u>-19.449</u>	<u>-19.948</u>
Resultat før skat		551.338	544.186
Skat af årets resultat	2	<u>-125.329</u>	<u>-123.801</u>
Årets resultat		<u>426.009</u>	<u>420.385</u>
Foreslået udbytte		55.000	54.000
Overført resultat		<u>371.009</u>	<u>366.385</u>
		<u>426.009</u>	<u>420.385</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>244.973</u>	<u>52.003</u>
Tilgodehavender		<u>244.973</u>	<u>52.003</u>
Likvide beholdninger		<u>1.777.886</u>	<u>1.611.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.022.859</u>	<u>1.663.735</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.022.859</u></u>	<u><u>1.663.735</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.331.027	960.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	54.000
Egenkapital	3	<u>1.436.027</u>	<u>1.064.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.858	10.000
Selskabsskat		95.329	104.001
Anden gæld		452.645	485.716
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.832</u>	<u>599.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>586.832</u>	<u>599.717</u>
Passiver i alt		<u><u>2.022.859</u></u>	<u><u>1.663.735</u></u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	551.112	537.344		
Pensioner	100.000	100.000		
Andre omkostninger til social sikring	5.617	4.168		
Andre personaleomkostninger	82.636	68.290		
	<u>739.365</u>	<u>709.802</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	125.329	126.001		
Årets udskudte skat	0	-2.200		
	<u>125.329</u>	<u>123.801</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	960.018	54.000	1.064.018
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	371.009	55.000	426.009
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.331.027</u>	<u>55.000</u>	<u>1.436.027</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgitte Brøndum Petersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-522563376016 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2020 kl.: 09:11:21
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2020 kl.: 09:20:20
Underskrevet med NemID

Birgitte Brøndum Petersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-522563376016 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2020 kl.: 09:30:48
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fb309ad1nNmg57406914

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.